Ano 2022 - n. 330 Vitória, quinta-feira, 10 de novembro de 2022 3

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 371/2022
PROCESSO SEI Nº 0006092-84.2022.6.08.8022 - 22ª ZE -ITAPEMIRIM -ES
ASSUNTO: REQUISIÇÃO DA SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM,
CHARLENE GOMES LEAL, OBJETIVANDO SUA ATUAÇÃO JUNTO AO JUÍZO ELEITORAL DA
22ª ZE - ITAPEMIRIM.
REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 22ªZE - Itapemirim.
RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em
conformidade com a Ata e as Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DA SRª. CHARLENE GOMES LEAL,
SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM, OBJETIVANDO SUA ATUAÇÃO
JUNTO AO JUÍZO ELEITORAL DA 22ª ZE - ITAPEMIRIM.
SALA DAS SESSÕES, 08 de novembro de 2022.
Des. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente
Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral
Drª. HELOISA CARIELLO
Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO
Dr. RENAN SALES VANDERLEI
Dr. ROGERIO MOREIRA ALVES
Dr. LAURO COIMBRA MARTINS
Dr. Dr. JULIO CESAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA, Procurador Regional Eleitoral

PROPAGANDA PARTIDÁRIA(11536) Nº 0600120-94.2022.6.08.0000

PROCESSO : 0600120-94.2022.6.08.0000 PROPAGANDA PARTIDÁRIA (Guarapari - ES)
RELATOR : Presidente - Des. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : MEAIPE EMPRESA DE COMUNICACOES LTDA
ADVOGADO : ALEXANDRE HENRIQUE COSTA DIAS (116918/RJ)
ADVOGADO : ALINE REZENDE SALOCA PERES (354783/SP)
ADVOGADO : FREDERICO AUGUSTO DE ALMEIDA FERREIRA (100825/RJ)
ADVOGADO : LEANDRO ALVES DA SILVA (161153/RJ)
ADVOGADO : MARCO ANTONIO CECILIO FILHO (81858/RJ)
ADVOGADO : MAURICIO DE MORAES FEITOSA (152681/RJ)
ADVOGADO : ULISSES FALCI JUNIOR (33568/PR)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO DES. JOSE PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PROPAGANDA PARTIDÁRIA (11536) - Processo nº 0600120-94.2022.6.08.0000 - Guarapari -
ESPÍRITO SANTO
[Veiculação de Propaganda Partidária - Em Inserções]
REQUERENTE: MEAIPE EMPRESA DE COMUNICACOES LTDA
Advogados do(a) REQUERENTE: ALINE REZENDE SALOCA PERES - SP354783, MAURICIO DE
MORAES FEITOSA - RJ152681, LEANDRO ALVES DA SILVA - RJ161153, FREDERICO
AUGUSTO DE ALMEIDA FERREIRA - RJ100825, MARCO ANTONIO CECILIO FILHO - RJ81858,
ULISSES FALCI JUNIOR - PR33568, ALEXANDRE HENRIQUE COSTA DIAS - RJ116918
DESPACHO

Cuida-se de  por meio do qual, pretenderequerimento Meaípe Empresa de Comunicações Ltda,

http://www.tre-es.jus.br/

	Acórdãos e Resoluções
	Acórdãos, Resoluções, Decisões e Despachos
	PROPAGANDA PARTIDÁRIA(11536) Nº 0600120-94.2022.6.08.0000